
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ХАБАРОВСК»

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 178

Р Е Ш Е Н И Е

« G6 » сентября 2021 г.
г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии № 178 с правом решающего голоса в период подготовки и про­

ведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Со­
брания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаров­
ского края от 19 июня 2021 года № 7/86-8 «О режиме работы территориаль­
ных избирательных комиссий и участковых избирательных комиссий в пери­
од подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Фе­
дерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановле­
ния территориальной избирательной комиссии Краснофлотского района го­
рода Хабаровска от 01 июля 2021 г. № 6/ 50 «О режиме работы территориаль­
ной избирательной комиссии Краснофлотского района города Хабаровска и 
участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 162-194, 
260 в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», 
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 178 решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комис­
сии № 178 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на посто­
янной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депута­
тов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
секретаря участковой избирательной комиссии № 178.

Витько В.И.

Афанасенко Е.Л.



Утвержден решением
____________________________ Участковой избирательной комиссии №178___________________________ ___________________  от "06"_______ 09__________ 2021 г. №  I б/74_

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии №178______________ _____________________

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голоса, работающ их в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

и* ________ О к т я б р ь _____ __  2021 года
(месяцы)

Ч исло месяца Ьы,«п1II НряЬ

K«J 

Дужке клш ьЛ жу— Дявтрна

■збнрлтелын

ЖуЧИКР*

й и  всея я, р

Ь ш Н ш л !

•б о т а е щ е г*  а к ом яссян  не я  постоянной

Л аво и  Оксан*

ш татной) ося 

О т о я м

о«е
4 jtj—ев—

1

И и и н я

2 3 4 5

ib m p m n

6 7 8

C if m m

9

CtfTRHl

10

Be*»*—*—

11
Л я т м в

12

А и н а и и а

13

О—г* Берне—в» 

14 15 16 17 18 14

06 0 9  2021 8 3 3 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2

07.09.2021 8 3

08.09.2021 8
09 09 2021 8 4 2 1

10.09.2021 8 4 3 1 1

11.09.2021 С 11 10

1 209 .2021  В 10 3 2 10

13 09.2021 8 3

14 09.2021 8 4 4 1 ] 1

15.09 2021 8 4 3 4 1 1 2 1 2 4 4 2 3

16.09.2021 8 5 3 4 2 2 1 2 3 4 3 3 2

17 09.2021 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

18 0 9  2021 С 14 14 14 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12

19.09.2021 В 19 17 19 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

20.09.2021 8

21.09.2021 8

В СЕГО  Ч а е м 156,00 Т?4Ю 70,00 54,00 48,00
/7

48.00 48,00 62.00 53 JM 52,00 51,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00

П олнясь ч л е н  
ком яссян Q&' <ук 6J& J '" ищ Ц£


